天津市滨海新区财政局所属事业单位
2022年公开招聘工作人员拟聘公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）要求，现将2022年事业单位公开招聘拟聘用人员予以公示。
一、公示期

2023年5月29日至6月6日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

受理地点：天津市滨海新区大连东道1060号A303
受理电话：022-65306789
受 理 人：王会军
三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是，真实具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：2022年事业单位公开招聘拟聘人员名单

2023年5月29日
2022年事业单位公开招聘拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生      年月
	政治
面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	彭志坤
	女
	2000.01
	中共  党员
	本科
	学士
	汉语言文学
	河北师范大学汇华学院
	22132
	滨海新区财政综合服务中心     管理岗-01
	74.2

	2
	付肖肖
	女
	1994.09
	中共  党员
	本科
	学士
	会计学
	深圳市怡亚通供应链股份有限公司
	05144
	滨海新区财政综合服务中心     专技岗2-03
	75.33

	3
	梁金铭
	女
	1986.08
	中共  党员
	本科
	学士
	土木工程
	中铁十二局集团第四工程有限公司
	02453
	滨海新区财政综合服务中心     专技岗3-04
	75.43

	4
	王晓莹
	女
	1991.06
	中共  党员
	本科
	学士
	工商管理
	天津市西青区张家窝镇社区
	20378
	滨海新区财政综合服务中心     专技岗5-06
	77.15